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آیت الله هاشمی: برخی 
مسئولان، به سپاه اجازه 

حضور در جنگ را نمی دانند
آیت الله هاشــمی رفســنجانی، صبح امروز در جمع 
اعضای کانــون خلبانان ایران، با تبریک آغاز هفته 
دفاع مقدس به همه ی دلاوران آن عرصه ی تاریخی 
و مردم ایران، گفت: به عنوان کســی که از ابتدای 
جنــگ تا انتها در مســؤولیت های متعدد از همه ی 
فراز و فرودهــا خبر دارم، وظیفه ی خویش می دانم 
از همه  کســانی که در جنگ نقش آفرینی کرده اند، 

صمیمانه تشکر کنم.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با یادآوری 
شرایط سیاســی ایران در زمان آغاز جنگ و اوضاع 
نیروهای نظامی ارتش، ســپاه و بســیج، گفت: در 
جبهــه  مقابل مــا غرب با تمــام تــوان اطلاعاتی و 
تبلیغاتی، شــرق با تمام تجهیزات نظامی و ارتجاع 
منطقه با حمایت های مالی، از ارتش بعث پشتیبانی 

می کردند.
 آیت الله هاشمی رفســنجانی، با بیان این جمله که 
»ایران، مظلومانه درگیر جنگ شــد«، به جلســه ی 
سران آن روز نظام با جمعی از فرماندهان ارتش، به 
ویژه خلبانان نیروی هوایی در زیرزمین ستاد جنگ 
اشاره کرد و گفت: خلبانان آن روز از ما می خواستند 
که اگــر می خواهید آتش بــس را بپذیرید، فرصتی 
بدهیــد تا از حیثیــت ایران و ارتش، دفــاع و تجاوز 
بی شــرمانه ارث بعث در بمباران ۱۱ فرودگاه کشور 

را جبران کنیم.
وی با ایــن خطاب به خلبانان که »شــما افتخارات 
بزرگی در تاریخ جنگ خلــق کردید«، گفت: برنامه 
ریختــه بودند که یک هفتــه مرکز ایــران را پس از 
اشــغال خوزســتان بگیرند و با خــود می گفتند جدا 
کردن خوزستان از ایران که حتمی است، اما پس از 
هشت ســال، هزیمت خویش را پذیرفتند که اسناد 
آن در نامه هایــی کــه صدام برای من می نوشــت، 

موجود است.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با یادآوری 
مشــکلات ماه های اول جنگ و ناهماهنگی های 
سیاســی در مرکــز، گفــت: بعضی از کســانی که 
مســؤولیت اداره جنگ را هم داشــتند، هم به سپاه 
اجــازه حضور در جنگ نمی داننــد و هم تجهیزات 
ارتش را از رزمندگان خطوط مقدم پنهان می کردند. 
اما عشق جوانان ایران برای دفاع از خاک به گونه ای 
بود که ســپاه و بســیج از همان نخستین روزها پا به 
پــای ارتش به میــدان کارزار رفتند و حماســه های 

بزرگی آفریدند.
وی پیروزی سیاســی ایــران در جنــگ را مرهون 
پیروزی هــای نظامی رزمنــدگان در خطوط مقدم 
جبهــه از جنوب تا شــمال غرب دانســت و گفت: 
همراهــی نیروهــای مردمــی، جهاد ســازندگی، 
شــهربانی و ژاندارمــری، کمیته هــای انقــلاب 
اســلامی، عشــایر، نظامیان جنگ هــای نامنظم 
و چریکی و مهم تر از همه بســیج با ســپاه و ارتش 
برای تقویت توان نظامی ایران ســتودنی است که 
می تواند درســی برای همه  ملتها در دفاع از کیان 

خویش باشد.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با اشاره به 
چرایی و چگونگی تأسیس و تشکیل سپاه پاسداران 
در اوایــل انقلاب، گفــت: با قدرت تمام مشــغول 
خنثی ســازی ناامنی های منافقین در اقصی نقاط 
کشور برای اجرای نقشه ی شوم تجزیه  خوزستان، 
کردســتان، آذربایجان، ترکمن صحرا، سیستان و 
بلوچســتان، بود که وقتی جنگ آغاز شد، با همان 
تــوان و قــدرت به ســوی جبهه ها رفت و پــا به پای 
ارتش دشــمن را که بدون زحمت پیشروی می کرد، 

زمین گیر کردند.

هیچ عاقلی نیروی دفاعی را کنار نمی گذارد
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان سپاه پاسداران

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز )یکشنبه( در 
دیدار شــرکت کنندگان در همایش سراسری فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی، سپاه را »سنگر مستحکم انقلاب« و »عنصر شاخص دفاع از امنیت 
داخلی و خارجی و هویت برجسته و ممتاز و مورد نیاز برای پیشرفت کشور و حرکت 
به ســوی آرمانها« دانستند و ضمن اشاره به برخی انحرافها برای مقابله با اجزاء 
اصلی قدرت نرم و معنوی نظام اسلامی و تحریف آنها، گفتند: یکی از اجزاء مهم 
قدرت نرم جمهوری اسلامی، بی اعتمادی مطلق به قدرتهای سلطه گر و در رأس 

آنها امریکا است و این بی اعتمادی باید روز به روز گسترش یابد.
رهبر انقلاب اســلامی در ابتدای ســخنان خود، فرمان امام)ره( برای تشکیل 
نیروهای ســه گانه سپاه را ناشی از نگاه نافذ و دوراندیشــانه و دلِ نورانی آن مرد 
بزرگ و الهی دانســتند و در خصوص اهمیت و ارزش و جایگاه ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی افزودند: جمله معروف امام)ره( مبنی بر اینکه »اگر سپاه نبود 
کشور هم نبود« به این دلیل بود که سپاه، شجره طیبه ای است که از هویت آن، 
ایمان و حرکت انقلابی و جهادی می تراود و حفظ کشــور و انقلاب نیز منوط به 

استمرار این عناصر مهم است.
حضرت آیت الله خامنه ای لازمه رسیدن به آرمان بزرگ انقلاب یعنی »تشکیل 
تمدن نوین اسلامی« و دفاع از نظام اسلامی در برابر توطئه ها را »حرکت انقلابی 
و جهادی« بر شمردند و گفتند: اکنون بعد از گذشت ۳۷ سال از انقلاب اسلامی 
به خصوص بعد از دوران دفاع مقدس، حقیقت سخن آن انسان عمیق، مجرب 
و متوکل به خدا در مورد سپاه، بیش از پیش روشن تر شده و باید گفت »سپاه سنگر 

مستحکم انقلاب است«.
ایشــان با تأکید بر اینکه دفــاع از امنیت داخل و خــارج از مرزها یکی از وظایف 
اساســی سپاه پاسداران است، خاطرنشــان کردند: سپاه علاوه بر حفظ امنیت 
و مســائل دفاعی، در عرصه های دیگری همچون ســازندگی، عمران، خدمت 
رسانی به محرومان، مسائل فرهنگی و هنری و تولید فکر انقلابی، نقش آفرین و 
تأثیرگذار است که این اقدامات باید ادامه یابند و به اطلاع مردم و افکار عمومی نیز 
رسانده شوند. رهبر انقلاب اسلامی، اقدامات دفاعی، سازندگی و فرهنگی سپاه 
را برجسته و ممتاز خواندند و با تأکید بر اینکه چنین ارزیابی از اقدامات سپاه، واقع 
گرایانه و غیرجانبدارانه اســت، افزودند: حتی دشمنان نظام و انقلاب نیز چنین 
قضاوتی درباره سپاه پاسداران دارند. فرمانده کل قوا با تأکید بر اینکه حفظ هویت 
سپاه، اقدامی مهم و نیازمند هوشیاری و آسیب شناسی دائمی است، خاطرنشان 
کردند: حفظ، به معنای توقف در زمان نیست بلکه باید همگام با تغییر ابزارها و 
پیشرفتهای دشمن، سپاه نیز به پیشرفتهای خود در عرصه های علم و فناوری و 

نوآوریها قانع نباشد و حرکت رو به جلو متوقف نشود.
حضرت آیت الله خامنه ای، »امنیت« را موضوعی بسیار مهم و زمینه ساز پیشرفت 
معنوی و مادی جامعه خواندند و گفتند: از جمله وظایف سپاه، تأمین امنیت داخلی 
و خارجی است و اگر امنیت خارجی وجود نداشته باشد، و در خارج از مرزها جلوی 

دشمن گرفته نشود، امنیت داخلی هم از بین خواهد رفت.
ایشان، لازمه رفع تهدیدهای نظامی را اقتدار روزافزون نیروهای مسلح دانستند و 
افزودند: در طول سالهای گذشته گاهی اوقات سخنانی از جانب برخی مسئولان 
مطرح شــده مبنی بر اینکه رفع تهدید نظامــی و جنگ به دلیل فلان اقدام بوده 
است، در حالی که این سخنان صحیح نیست، زیرا تنها عامل رفع تهدید نظامی، 

»اقتدار دفاعی و نظامی« و »ایجاد ترس و رعب در دشمن« بوده و خواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشــاره به برخی اظهارنظرهای اخیر مبنی بر 
اینکه علت پیشرفت برخی کشــورها، جمع آوری سازمان های نظامی آنها بوده 
است، تأکید کردند: باور این سخنان از کسانی که به آنها نسبت داده شده، بسیار 

سخت است، اما اگر چنین سخنانی واقعاً بیان شده باشد، حرف غلطی است.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: کشورهایی که گفته می شود سازمان نظامی 
خود را جمع آوری کردند، به اختیار خود این کار را نکردند بلکه آنها در جنگ جهانی 

نابود شده بودند و به آنها اجازه ندادند که سازمان نظامی داشته باشند.
ایشــان تأکید کردند: هیچ عاقلی نیروی دفاعی خود را کنار نمی گذارد، بنابراین 

باید قدرت دفاعی کشور را روز به روز استحکام بخشید.
رهبر انقلاب اســلامی، »ایمان« را عامل اصلی استحکام توان دفاعی کشور بر 
شمردند و خاطرنشان کردند: جنگ نامتقارن به همین معنا است و طرف مقابل 

با وجود داشتن ابزار و تجهیزات پیشرفته، فاقد عامل ایمان است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: نمونه بارز جنگ نامتقارن در عراق روی داد 
و آن هنگامی بود که نیروهای مردمی عراق که فاقد تجهیزات پیشرفته نظامی 
هستند اما از ایمان بالایی برخوردارند، توانستند مناطقی را آزاد کنند که نظامیان 

امریکا و هم پیمانان آنها، از ابتدای حضور در عراق نتوانســته بودند آن مناطق را 
به تسلط خود در آورند.

ایشان در ادامه سخنان خود به موضوع »تحریف اجزاء قدرت نرم نظام اسلامی« 
نیز اشاره کردند و گفتند: در کنار حرفهای غلطی که درباره توان دفاعی کشور گفته 
می شود، برخی غلط پردازی ها و تحریف ها هم درباره بعضی از مفاهیم انقلاب 

انجام می شود که خطر آن، از سخنان غلط بیشتر است.
رهبر انقلاب اســلامی، نفی مفهوم »استقلال« و مساوی دانستن آن با انزوا را 
یکی از این تحریف ها برشمردند و افزودند: هدف اصلی از نفی استقلال، پیروی 
از نظم های ترســیمی قدرتهای سلطه گر اســت که متأسفانه عده ای دانسته یا 

ندانسته، در حال تکرار این موضوع هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای، »استقلال، فرهنگ و اعتقادات« را مایه هویت یک 
ملت دانستند و تأکید کردند: به چه دلیلی باید از هویت واقعی خود دست کشید و 

از روش های غلط و مفتضح غربی ها پیروی کرد؟
ایشان، موضوع شرم آور »همجنس گرایی« را یکی از موارد بر خلاف مصلحت و 
خلقت بشر برشمردند و گفتند: در تبلیغات جهانی به گونه ای فضاسازی و هوچی 
گری می کنند که اگر کســی منکر این مسائل خلاف شود، احساس انزوا کند و 
بــه همین علت حتی برخی مقامات غربی برای رأی آوردن از چنین تفکر غلطی 
اعلام طرفداری می کنند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: نتیجه عدم استقلالی 
که غربی ها بر آن تأکید می کنند، چنین وضعیتی است، حال آیا ما باید تفکر الهی 

و نورانی اسلام را رها کنیم و پیرو چنین تفکر مفتضحی شویم؟
حضــرت آیت الله خامنــه ای یکی دیگر از تحریف های اجــزاء قدرت نرم نظام 
اسلامی را، »مساوی دانستن آرمانگرایی با عدم عقلانیت« دانستند و خاطرنشان 
کردند: آرمانگرایی عین عقلانیت است زیرا اگر ملتی بدون آرمان شود، همانند 

وضعیت امروز جوامع غربی از درون تهی و پوچ خواهد شد.
ایشان تأکید کردند: آنچه که موجب شوق به پیشرفت و حرکت در ملتها می شود، 
آرمانها هســتند و هرچه این آرمانها والاتر، مجرب تر و نورانی تر باشــند، حرکت 
صحیح تر خواهد بود. رهبر انقلاب اسلامی به یکی دیگر از تحریف ها درخصوص 
اجزاء قدرت نرم نظام اســلامی اشــاره کردند و گفتند: یکی از عناصر قدرت نرم 
جمهوری اســلامی ایران، »بی اعتمادی مطلق به قدرتهای سلطه گر جهانی« 
است که امروز مظهر آن امریکا است. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم 
گسترش بی اعتمادی مطلق به امریکا، افزودند: متأسفانه برخی ها حاضر نیستند 
این بی اعتمادی را قبول کنند و اگرچه به زبان می گویند امریکا دشمن است اما 

احساس واقعی بی اعتمادی به امریکا، در آنها وجود ندارد.
ایشان خاطرنشان کردند: هنگامی که در انسان احساس دشمنی و بی اعتمادی 
واقعی به طرف مقابل وجود داشــته باشــد، در مذاکرات و دیدارها، الزامات آن را 

رعایت می کند و به گفته های طرف مقابل مطلقاً اعتماد نخواهد کرد.
رهبر انقلاب اســلامی، بی اعتمادی مطلق به امریکا را نتیجه عقلانیت ناشی 
از فکــر و عمق و تجربه دانســتند و گفتند: موضوع دشــمنی امریکا را در طول 
ســالهای متمادی بعد از انقــلاب و در قضایای اخیر مذاکرات هســته ای و در 

مسائل دیگر دیده ایم.
حضرت آیت الله خامنه ای به یک نمونه تاریخی اشاره کردند و افزودند: در قضیه 
مشروطه، هنگامی که به انگلیسی ها اعتماد و راه به سمت سفارت آنها کج شد، 

ضربه اساسی وارد و نتیجه آن ۷۵ سال عقب ماندن کشور، شد.
ایشان خطاب به برخی کشورهای منطقه خاطرنشان کردند: اگر هوشیار نباشید 
و ترفند نظام ســلطه امریکا را درک نکنید و فریب لبخند آنها را بخورید، شما هم 

ممکن است ۵۰ یا حتی ۱۰۰ سال عقب بیفتید.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما امروز راه را برای مذاکره با امریکاییها و 
وسوسه های آنها در بخشهای مختلف، باز کنیم، نه فقط زمینه ساز نفوذ آشکار 
و پنهان آنها شده ایم بلکه پیشرفت مورد نظر کشور هیچ گاه محقق نخواهد شد 
و عقــب ماندگی قطعی خواهد بود. حضرت آیت اللــه خامنه ای با تأکید بر لزوم 
هوشــیاری و بیداری مسئولان در قبال نفوذ و سلطه دشمن خاطرنشان کردند: 
امریکاییها اصرار دارند که ما با آنها درباره مسائل منطقه غرب آسیا به ویژه سوریه، 
عراق، لبنان و یمن مذاکره کنیم؛ هدف واقعی آنها از این درخواســتهای مذاکره 
چیست؟ آنها هدفی جز جلوگیری از حضور جمهوری اسلامی ایران در منطقه به 

عنوان عامل اصلی ناکامی های امریکا، ندارند.
ایشــان با اشاره به ترفندهای مذاکراتی امریکاییها و دشمنی های آشکار آنها که 
نمونه هایی از آن در مذاکرات هسته ای دیده شد، گفتند: عقلانیت اقتضاء می 
کند، نســبت به کسانی که دشــمنی خود را آشکار کرده اند، بی اعتمادی مطلق 

داشته باشیم. رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به برخی زمزمه ها برای مذاکره با 
امریکا درخصوص مسائل منطقه نیز تأکید کردند: مذاکره با امریکا نه تنها فایده 
ندارد، بلکه ضرر هم دارد و این موضوع، با اســتدلال به مسئولان سطوح بالای 

کشور گفته شده و آنان نیز پاسخی در رد آن نداشتند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه مذاکره نه تنها دشمنی ها را کم نمی 
کند بلکه زمینه را برای نفوذ باز می کند، به امنیت حاکم بر کشــور اشاره کردند و 
افزودند: دشمن تمام تلاش خود را برای بر هم زدن امنیت کشور قرار داده است، 
بنابراین همه سازمانهای نیروهای مسلح و دستگاههای مربوطه باید از این امنیت 

به عنوان یک دستاورد مهم در دنیای ناامن امروز، محافظت کنند.
ایشان علاوه بر امنیت محیط زندگی، امنیت فرهنگی و فکری را نیز بسیار مهم 

برشمردند و تأکید کردند: سپاه باید در همه این موارد نقش آفرینی داشته باشد.
فرمانده کل قوا سپس در بیان چند توصیه خطاب به پاسداران انقلاب اسلامی، 
محور همه توانایی های ســپاه را »ایمان و روحیه انقلابی و جهادی« دانســتند و 
افزودند: نباید اجازه داد که روحیه انقلابی با میل و دل بستن به دنیا و وارد شدن 

در مسابقه تجمل پرستی و اسراف تضعیف شود.
»لزوم حفظ پیوستگی نسلهای جدید سپاه با مفاهیم انقلاب« و »اهمیت مسئله 
آمــوزش«، توصیه های بعدی رهبر انقلاب اســلامی بود. ایشــان همچنین از 
»بســیج« به عنوان »ظرفیتی ملی« یاد کردند و با اظهار خرسندی از فعالیتهای 

فراوان در این مجموعه مردمی، بر عمق بخشی به فعالیتها تأکید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به »نقش الگو و آینده ساز ملت ایران در تحولات 
جهانی« خاطرنشــان کردند: اگر مسئولان و مردم بتوانند اقتصاد مقاومتی را به 
معنای واقعی محقق و کشــور را از جادوی مالی و پولی دشــمن خلاص کنند و 
ارزش و آقایی دلار را در زندگی اقتصادی بشــکنند، کشورهای دیگر را نیز نجات 

داده اند و برای آنها الگو خواهند شد.
رهبر انقلاب اسلامی، علت عصبانیت دشــمنان از ملت ایران را همین ویژگی 
الهام بخشی جمهوری اســلامی خواندند و افزودند: حرکت ملت ایران با وجود 
انبوه فشارها، تحریمها و تهدیدها روز به روز شفاف تر و شجاعانه تر، و نهال پاک و 

مبارک انقلاب اسلامی هر روز تناورتر شده است.
ایشان با اشاره به تلاش دستگاههای تبلیغاتی تحت سلطه صهیونیستها برای 
پوشــاندن این واقعیات درخشــان، استقبالهای مردمی از مســئولان در برخی 
ســفرهای خارجی را دلیل دیگری بر الگو شــدن ملت ایران دانستند و افزودند: 
جمهوری اسلامی هنوز در ابتدای راه دستیابی به اهداف و آرمانهای والاست اما 
همین مقدار از حرکت و نشان دادن استقلال، ایستادگی و عزم راسخ نیز دلهای 

ملتها را به خود جذب کرده است.
حضــرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لــزوم ادامه دادن این راه نورانی با قدرت و 
آمادگی مادی و معنوی روزافزون، خاطرنشان کردند: درس قرآن به ما این است 
که در مقابل دشــمنی ها باید با یاری جستن از خداوند، استقامت و پایداری کرد، 
زیرا خدا و هدایت الهی همراه ما اســت. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر 
ما انگیزه، ایمان و عزم راسخ خود را حفظ کنیم و عقل و تدبیر را به درستی به کار 
ببندیم، بر تدابیر همه جانبه دشمنان فائق خواهیم آمد و برخلاف تصور برخی که 
خیال می کنند، محاصره شده ایم، همه دشمنان را به خاک خواهیم نشاند. ایشان 
تأکید کردند: من نسبت به آینده هیچ نگرانی ندارم و معتقدم به توفیق الهی، فردای 

کشور از امروز آن، بسیار بهتر خواهد بود.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاســلام والمسلمین سعیدی 
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران بــا تبریک دهه امامــت و ولایت، رویکرد 
فرماندهان و مسئولان سپاه و بسیج را تداوم گفتمان امام و رهبری خواند و گفت: 
سپاه همه ظرفیت های خود را برای عمل به وظایف و مأموریت ها و برافراشته نگه 

داشتن پرچم تمدن ساز انقلاب اسلامی به کار خواهد گرفت.
همچنین سردار سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه در گزارشی گفت: سپاه برای 
انجام رسالت خود بر حفظ ظرفیت های انقلاب اسلامی، گسترش سطح قدرت در 
جهان اسلام، کمک به تحقق آرمان های انقلاب و مبارزه با مظاهر اشرافی گری، 
فســاد، تبعیض و وادادگی تمرکز دارد. سرلشــکر جعفری افزود: اساس راهبرد 

بازدارندگی سپاه، ارتقای معنویت و حفظ روحیه انقلابی در همه سطوح است.
فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه نمی گذاریم طرح های خباثت آلود آمریکا برای 
نفوذ و اســتحاله نظام تحقق یابد، تاکید کرد: اطمینان داشــته باشید ریشه ها و 
سرشاخه های شجره خبیثه ای که بخواهد سیاست های آمریکا را در کشور نفوذ 
دهد، قطع خواهد شد و انقلاب اسلامی با حمایت ها و هدایت های فرمانده کل 

قوا برای عبور از مرحله سوم تکوین خود پاسداری می شود.

جهانگیری:  در مدیریت جهادی سلامت حاکم است
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور صبح امروز در بیست و هشتمین گردهمایی فرماندهان مهندسی رزمی جنگ جهاد که در سالن همایش های صدا و سیما برگزار شد با تاکید بر اینکه فرهنگ 
و مدیریت جهادی نتیجه دســتاوردهای جهاد ســازندگی در آبادانی کشور ، مناطق محروم و روستاهاو همچنین مهندسی جنگ و جبهه بود، اظهار کرد: فرهنگ و مدیریت جهادی می تواند بسیاری از 
مشــکلات کشــور را برطرف نماید. وی با اشــاره به ویژگی های مدیریت جهادی خاطر نشان کرد:  ویژگی قالب مدیریت جهادی این اســت که این مدیریت سالم و سلامت در آن حاکم است. در مدیریت 
جهادی ایثار وجود دارد و سخت کوشی و سریع العملی و همچنین تصمیم گیری به موقع از ازخصوصیت های این نوع مدیریت است. جهانگیری ادامه داد: خلاقیت و نوآوری در مدیریت جهادی نهفته 
اســت و اعتماد به نفس در مدیران جهادی نیز بالا اســت.در مجموع همه ویژگی های مدیریت جهادی در یک جمله امام خمینی خلاصه می شــود که فرمودند" مدیریت جهادی باور به این است که ما 
می توانیم" معاون اول رئیس جمهور در ادامه صحبت های خود با بیان اینکه امروز نیز مانند گذشته به مدیریت جهادی نیاز داریم اظهار کرد: امروز کشور با چالش های بسیاری روبرو است. در این شرایط 

گرچه ممکن است شکل و شمایل مدیریت جهادی مورد نیاز متفاوت با گذشته باشد اما ماهیت آنها یکی است.
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